РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

25.05.2020                                           № 49                             с.Табунщиково
	Об отчете об исполнении бюджета Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района за 2019 год

Заслушав отчет об исполнении бюджета Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района за 2019 год, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района за 2019 год с учетом внесенных изменений в процессе исполнения бюджета  по доходам в сумме 9 085 401 рублей 85 копеек, по расходам в сумме 9 432 281 рубля 36 копеек с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района)  в сумме -346 879 рублей 51 копеек (Приложения 1,2,3,4,5,6,7).
2. Администрации Табунщиковского сельского поселения, администратору доходов бюджета, усилить работу по мобилизации доходов в бюджет поселения, обеспечить исполнение плана по администрируемым доходным источникам.
3. Сектору экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения обеспечить эффективное и экономное использование средств бюджета поселения в течении 2020 года с учетом оптимизации и приоритезации расходов.

4. Главе Администрации Табунщиковского сельского поселения обеспечить качественное исполнение бюджета Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района в 2020 году.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Табунщиковского сельского поселения Здроб О.Н. и постоянную комиссию Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения по экономическим реформам, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов-

глава Табунщиковского

сельского поселения                                                                                          Е.Н.Згоняйко